

**Hey Invest ApS**  
Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 29 30 94 69

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

---

Nicolaj Balle Ladiges  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hey Invest ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 29 30 94 69 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Hjorth Pedersen, Formand Nicolaj Balle Ladiges Søren Ancher Arnsbo
<b>Direktion</b>	Nicolaj Balle Ladiges
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Arnsbo Group Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Arnsbo Invest ApS, Aarhus N
<b>Associeret virksomhed</b>	Ubivox Technologies ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, samt hermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 970.125 mod 950.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.170 mod -1.172.506 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>970.125</b>	<b>950.151</b>
2 Personaleomkostninger	-923.441	-2.059.617
<b>Driftsresultat</b>	<b>46.684</b>	<b>-1.109.466</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-35.391	-236.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	326.700	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.977	0
Andre finansielle indtægter	12.306	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.228	-89.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.048</b>	<b>-1.435.890</b>
Skat af årets resultat	1.122	263.384
<b>Årets resultat</b>	<b>286.170</b>	<b>-1.172.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.309	-236.950
Disponeret fra overført resultat	-5.139	-935.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.170</b>	<b>-1.172.506</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.224.144	1.259.535
Kapitalandel i associeret virksomhed	451.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.844</u>	<u>1.259.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.675.844</u></b>	<b><u>1.259.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.722	204.226
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	264.506	263.384
Andre tilgodehavender	36.723	85.015
Tilgodehavender i alt	<u>398.951</u>	<u>552.625</u>
Likvide beholdninger	<u>132.254</u>	<u>622.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>531.205</u></b>	<b><u>1.175.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.207.049</u></b>	<b><u>2.434.623</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	979.304	687.995
Overført resultat	-2.583.445	-2.578.306
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.364.141</b>	<b>-1.650.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.035.162	3.236.204
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.035.162	3.236.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.031	24.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	152.548
Anden gæld	470.997	646.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.028	848.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.571.190</b>	<b>4.084.934</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.207.049</b>	<b>2.434.623</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	240.000	924.945	-1.642.750	-477.805
Resultatandel	0	-236.950	-935.556	-1.172.506
Egenkapital 1. juli 2020	240.000	687.995	-2.578.306	-1.650.311
Resultatandel	0	291.309	-5.139	286.170
	<b>240.000</b>	<b>979.304</b>	<b>-2.583.445</b>	<b>-1.364.141</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Moderselskabet, Arnsbo Group Holding ApS, har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30. juni 2022.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	824.395	1.866.880
Pensioner	80.916	156.292
Andre omkostninger til social sikring	6.532	15.053
Personaleomkostninger i øvrigt	11.598	21.392
	<u><b>923.441</b></u>	<u><b>2.059.617</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.152	88.091
Andre finansielle omkostninger	1.076	1.383
	<u><b>69.228</b></u>	<u><b>89.474</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
